
 

 
 
 

 
 
 

 
Kraków, 30 kwietnia 2008 r. 

 

 

Akcjonariusz DM IDMSA zamierza przekroczyć 10 proc. udziału  

w kapitale zakładowym Spółki 

Informacja prasowa 

 

Waldemar Falenta, znaczący akcjonariusz Domu Maklerskiego IDMSA, zapowiedział 

przekroczenie 10 proc. udziału w kapitale zakładowym Spółki. 

Falenta posiada obecnie 9,99 proc. udziału w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie 

głosów na WZA. W ramach nowej emisji akcji brokera zamierza on wykorzystać 

wszystkie przysługujące mu prawa poboru, podwajając ilość posiadanych walorów. 

Ponadto, niezależnie od realizacji prawa poboru, chce zakupić dodatkowo 6,54 mln akcji. 

Stosowne zawiadomienie o zamiarze nabycia akcji Spółki, akcjonariusz złożył w dniu  

25 kwietnia br. do Komisji Nadzoru Finansowego. 

 

Waldemar Falenta posiada w tej chwili 10,90 mln akcji DM IDMSA. Zakup kolejnych 17,44 mln 

akcji umożliwi mu zwiększenie udziału w kapitale zakładowym do 19,99 proc., przy założeniu 

podwyższenia go w minimalnej wysokości lub 12,99 proc. jeśli emisja zostanie zrealizowana  

w maksymalnej wysokości.  

 

Publiczna emisja akcji serii I DM IDMSA obejmie od 32,7 mln do 109,1 mln walorów (w ramach 

emisji z prawem poboru), po cenie emisyjnej 1,10 zł za akcję. Jedno prawo poboru uprawnia do 

objęcia jednej akcji serii I. Spółka chce pozyskać z emisji 120 mln zł, które przeznaczone zostaną 

na dalszy rozwój, poszerzanie zakresu działalności oraz rozbudowę Grupy Kapitałowej.  

 

- W związku z panującą sytuacją na GPW walory DM IDMSA uległy nadmiernej przecenie, zarówno  

w stosunku do rynku, jak i godziwej wartości Spółki. Jest to doskonała okazja inwestycyjna, 

z której zamierzam skorzystać, zwiększając swoje zaangażowanie w DM IDMSA – mówi Waldemar 

Falenta. 

 

- Wyniki ostatnich lat obrazują olbrzymi skok, jakiego dokonał DM IDMSA – podkreśla Grzegorz 

Leszczyński, Prezes Zarządu. - W 2005 r. podczas pierwszej publicznej emisji akcji obiecaliśmy 

inwestorom 8 mln zł rocznego zysku, co zrealizowaliśmy z nawiązką (9,6 mln zł po IV kwartałach  

2005 r.). W 2007 r. zysk netto wyniósł niemal 140 mln zł. Dla nas jest to jednak wciąż początek – 

dlatego zdecydowaliśmy się na nową emisję akcji, aby sfinansować kolejne, ambitne inwestycje. 

Jestem przekonany, że nasi akcjonariusze mogą liczyć na solidny zwrot z zainwestowanych 



 

środków – dodaje Grzegorz Leszczyński.   

 

Grupa Kapitałowa DM IDMSA wypracowała w ubiegłym roku zysk netto w wysokości 139,6 mln zł, 

co oznacza wzrost o 370 proc. wobec wyniku uzyskanego w roku 2006 (29,6 mln zł). Dobry wynik 

Grupy to przede wszystkim rezultat jednostki dominującej, Domu Maklerskiego IDMSA. Broker 

osiągnął w zeszłym roku zysk netto w wysokości 125,6 mln zł, wobec 29 mln zł w roku 2006.  

 

W 2008 roku DM IDMSA zakłada przeprowadzenie kilkunastu ofert pre-IPO oraz podobną liczbę 

SPO, a także dwadzieścia ofert IPO. Już teraz na zaawansowanym etapie prowadzone są projekty  

o łącznej wartości blisko 1 mld zł, w tym 11 IPO oraz 7 SPO.  

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A. z Lubina – największą i najszybciej rozwijającą się 

firma w branży usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., IDEA TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. , Gwarant – Agencja Ochrony i Detektywistyki Sp. z o.o. oraz Romania 

Investment Sp. z o.o.  

DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

 Usługi brokerskie 

 Zarządzanie aktywami 

 Forex 

 Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na 

dostarczanie Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na 

potrzeby rynku oraz niezależność.  


